

Årsrapport

1. maj 2013 - 30. april 2014

CVR-nr. 31 15 10 82

TV Graphics Holding ApS

Pilestræde 6, 3.

1112 København K

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 21. oktober 2014

Jens Skyum Bro
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2013 - 30. april 2014	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	TV Graphics Holding ApS Pilestræde 6, 3. 1112 København K
	CVR-nr.: 31 15 10 82 Stiftet: 11. december 2007 Hjemsted: Københavns Kommune Regnskabsår: 1. maj - 30. april 6. regnskabsår
Direktion	Jens Skyum Bro Daniel Dudas-Schwarz Carl Jonas Hermansson
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, Hovedvejen 56, 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Nørre Voldgade 68, 1358 København K
Dattervirksomhed	TV Graphics ApS, København

Hovedtal

	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>	<u>2009/10</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-13	-13	-8	-7	-8
Resultat før finansielle poster	-13	-13	-8	-7	-8
Finansielle poster, netto	35	344	408	28	366
Årets resultat	25	335	402	22	360
Balance:					
Balancesum	1.444	1.391	949	609	587
Egenkapital	1.270	1.245	910	508	486

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at besidde kapitalandele i andre virksomheder samt beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 25 t.kr. mod 335 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
Bruttotab	-13.250	-12.625
Resultat før finansielle poster	-13.250	-12.625
3 Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	33.146	344.868
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	2.107	0
Andre finansielle indtægter	0	13
1 Øvrige finansielle omkostninger	-22	-523
Resultat før skat	21.981	331.733
2 Skat af årets resultat	2.730	3.220
Årets resultat	24.711	334.953
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	33.146	344.868
Disponeret fra overført resultat	-8.435	-9.915
Disponeret i alt	24.711	334.953

Balance 30. april

Aktiver			
Note		2014	2013
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.312.602	1.279.456
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.312.602	1.279.456
	Anlægsaktiver i alt	1.312.602	1.279.456
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	0	99.763
	Tilgodehavender i alt	0	99.763
	Likvide beholdninger	131.513	12.013
	Omsætningsaktiver i alt	131.513	111.776
	Aktiver i alt	1.444.115	1.391.232

Balance 30. april

Passiver		
Note	2014	2013
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	126.000	126.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.186.602	1.153.456
6 Overført resultat	-43.094	-34.659
Egenkapital i alt	1.269.508	1.244.797
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttet virksomhed	2.169	0
7 Selskabsskat	160.938	136.185
Anden gæld	11.500	10.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	174.607	146.435
Gældsforpligtelser i alt	174.607	146.435
Passiver i alt	1.444.115	1.391.232
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Renter, tilknyttet virksomhed	0	259		
Andre renteomkostninger	22	264		
	<u>22</u>	<u>523</u>		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	-2.730	-3.220		
	<u>-2.730</u>	<u>-3.220</u>		
	<u>30/4 2014</u>	<u>30/4 2013</u>		
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Anskaffelsessum, primo 1. maj 2013	126.000	126.000		
Kostpris 30. april 2014	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>		
Opskrivninger primo 1. maj 2013	1.153.456	808.588		
Årets resultat	33.146	344.868		
Opskrivninger 30. april 2014	<u>1.186.602</u>	<u>1.153.456</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2014	<u>1.312.602</u>	<u>1.279.456</u>		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos TV Graphics Holding ApS
TV Graphics ApS	100 %	1.312.602	33.146	1.312.602
			<u>30/4 2014</u>	<u>30/4 2013</u>
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. maj 2013			126.000	126.000
			<u>126.000</u>	<u>126.000</u>

Noter

	<u>30/4 2014</u>	<u>30/4 2013</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. maj 2013	1.153.456	808.588
Resultatandel	<u>33.146</u>	<u>344.868</u>
	<u>1.186.602</u>	<u>1.153.456</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2013	-34.659	-24.744
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-8.435</u>	<u>-9.915</u>
	<u>-43.094</u>	<u>-34.659</u>
7. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. maj 2013	136.185	32.704
Regulering af tidligere års skat	0	-13
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-8.000</u>	<u>-32.691</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	128.185	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	43.731	143.929
Betalt acontoskat for indeværende år	-11.000	-8.000
Rentetillæg	<u>22</u>	<u>256</u>
	<u>160.938</u>	<u>136.185</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012/13 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.